
Juniorki  do 20 lat

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria wagowa 43 kg.

1. Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 41,8 1,4552 5 -47,5 47,5 -52,5 47,5 69,1220 12

Kategoria wagowa 47 kg.

1. Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,8 1,349 42 47,5 50 52,5 52,5 70,8225 12

Kategoria wagowa 52 kg.

1. Pyka Sandra 1995 UKS Eugen Knurów 51,9 1,2485 18 55 60 62,5 62,5 78,0313 12

Kategoria wagowa 57 kg.

1. Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 54,6 1,2002 95 55 65 -67,5 65 78,0130 12

2. Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,4 1,2036 1 45 47,5 -50 47,5 57,1710 9

Kategoria wagowa 63 kg.

1. Cygan Paulina 1994 TKKF Azory Kraków 61,5 1,0939 6 70 -75 75 75 82,0425 12

2. Głuszyńska Patrycja 1995 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 61,8 1,0898 39 65 70 72,5 72,5 79,0105 9

Kategoria wagowa 72 kg.

1. Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 71,7 0,9788 77 60 -70 70 70 68,5160 12

2. Miodek Magdalena 1995 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,8 1,0515 69 52,5 -57,5 -57,5 52,5 55,2038 9

3. Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 63,2 1,0714 39 -47,5 47,5 -55 47,5 50,8915 8

4. Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 63,1 1,0727 81 45 50 -52,5 50 53,6350 7

5. Kociołek Sara 1993 UKS Eugen Knurów 65,2 1,0467 33 50 55 57,5 57,5 60,1853 6

Kategoria wagowa 84 kg.

1. Zielioska  Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,0 0,8972 39 100 110 -117,5 110 98,6920 12

ns Skowyra Angelika 1992 MGKS Hutnik Pieńsk 80,2 0,9137 49 35 -40 -40 35 31,9795 0

Kategoria wagowa +84 kg.

1. Płocienniczak Katarzyna 1994 UKS Nike Żagań 99,5 0,8339 40 95 100 -105 100 83,3900 12

2. Gawlik Anna 1992 UKS Eugen Knurów 120,6 0,7989 57 65 -75 75 75 59,9175 9
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Wyciskanie leżąc

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 20 oraz Weteranek i Weteranów w Wyciskaniu Leżąc

Puchar Polski Kobiet i Mężczyzn w Wyciskaniu Leżąc

Sosnowiec, 01 - 02 czerwiec 2012 r.
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria wagowa 47 kg.

1. FLis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,8 1,349 42 47,5 50 52,5 52,5 70,8225

2. Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 41,8 1,4552 5 -47,5 47,5 -52,5 47,5 69,1220

Kategoria wagowa 52 kg.

1. Świerk Agnieszka 1987 TKKF Śródmieście Legnica 51,8 1,2504 89 55 62,5 65 65 81,2760

2. Pyka Sandra 1995 UKS Eugen Knurów 51,9 1,2485 18 55 60 62,5 62,5 78,0313

Kategoria wagowa 57 kg.

1. Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 54,6 1,2002 95 55 65 -67,5 65 78,0130

2. Rembiasz Sylwia 1970 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 55,9 1,1783 63 -65 65 -72,5 65 76,5895

3. Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,4 1,2036 1 45 47,5 -50 47,5 57,1710

Kategoria wagowa 63 kg.

1. Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 61,5 1,0939 95 110 -120 120 120 131,2680 RPS

2. Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 62,5 1,0805 33 90 96,5 -100 96,5 104,2683 RPJ23

3. Cygan Paulina 1994 TKKF Azory Kraków 61,5 1,0939 6 70 -75 75 75 82,0425

4. Kubarska Beata 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,7 1,1192 55 -65 67,5 -72,5 67,5 75,5460

5. Smykała Katarzyna 1988 UKS Eugen Knurów 61,9 1,0884 46 70 -75 -75 70 76,1880

Kategoria wagowa 72 kg.

1. Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 71,6 0,9797 72 110 112,5 120 120 117,5640

2. Szot Aneta 1984 TZSN Start Tarnów 71,8 0,9779 79 92,5 97,5 -100 97,5 95,3453

3. Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 71,7 0,9788 77 60 -70 70 70 68,5160

Kategoria wagowa 84 kg.

1. Bałajzy Anna 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 79,4 0,9189 24 -145 145 -163 145 133,2405

2. Zielioska  Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,0 0,8972 39 100 110 -117,5 110 98,6920

Katategoria wagowa +84 kg.

1. Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,0 0,8681 90 115 -120 120 120 104,1720

2. Płocienniczak Katarzyna 1994 UKS Nike Żagań 99,5 0,8339 40 95 100 -105 100 83,3900
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria wagowa open

1. Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 71,6 0,9797 72 110 112,5 120 120 117,5640

2. Rembiasz Sylwia 1970 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 55,9 1,1783 63 -65 65 -72,5 65 76,5895

Kategoria wagowa open

1. Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,0 0,8681 90 115 -120 120 120 104,1720

Kategoria wagowa open

1. Pychowska Zofia 1952 KS Tytan  Żory 66,3 1,0339 83 42,5 47,5 -50 47,5 49,1103
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria wagowa 59 kg.

1. Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak  Władysławowo 57,0 0,8949 100 95 120 125 125 111,8625 12

2. Podbielski Mateusz 1996 MKS Wicher Kobyłka 58,2 0,8773 25 85 90 95 95 83,3435 9

Kategoria wagowa 66 kg.

1. Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 60,1 0,8516 48 122,5 127,5 130 130 110,7080 12

2. Sobczyk Sebastian 1994 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 64,4 0,8014 68 95 102,5 -112,5 102,5 82,1435 9

3. Rutkowski Maciej 1995 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 63,9 0,8067 3 85 90 -95 90 72,6030 8

Kategoria wagowa 74 kg.

1. Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,8 0,7207 61 157,5 162,5 -167,5 162,5 117,1138 12 RPJ18

2. Oleksy Wojciech 1993 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 70,8 0,743 99 -125 125 130 130 96,5900 9

ns Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak  Władysławowo 72,4 0,7307 30 -165 -165 -165 0 0 0

Kategoria wagowa 83 kg.

1. Kłósko Paweł 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 79,4 0,686 3 180 190 -195 190 130,3400 12

2. Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 82,4 0,6704 90 185 -195 -195 185 124,0240 9

3. Hałat Dawid 1992 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 76,2 0,7048 35 160 165 -170 165 116,2920 8

4. Proszowski Bartosz 1994 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 82,5 0,6699 17 140 142,5 150 150 100,4850 7

5. Rydwański Łukasz 1994 KS Start Strzegom 76,2 0,7048 70 115 120 -125 120 84,5760 6

Kategoria wagowa 93 kg.

1. Lenart Dawid 1994 TKKF Azory Kraków 84,7 0,6597 64 200 -207,5 207,5 207,5 136,8878 12

2. Dindorf Paweł 1993 TKKF Śródmieście Legnica 89,5 0,6402 7 -155 155 170 170 108,8340 9

Kategoria wagowa 105 kg.

1. Staszuk Dawid 1993 Integracja Tarnobrzeg 102,7 0,6024 87 192,5 200 202,5 202,5 121,9860 12

2. Zapisek Jakub 1995 UKS Pover Kuźnik Chorzów 95,1 0,6217 95 120 125 130 130 80,8210 9
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria wagowa 59 kg.

1. Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 59,0 0,8662 51 -165 165 165 165 142,9230

2. Polecki Bartłomiej 1988 TKKF Śródmieście Legnica 59,0 0,8662 66 140 147,5 -152,5 147,5 127,7645

ns Ochman Sebastian 1982 UKS Eugen Knurów 58,6 0,8717 41 -130 -130 -130 0 0,00000

Kategoria wagowa 66 kg.

1. Balawejder Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,6 0,7891 93 200,5 -207,5 -207,5 200,5 158,2146 RPS

2. Jonczak Szymon 1987 KS Team Wrocław 65,5 0,7901 7 160 167,5 172,5 172,5 136,2923

3. Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,5 0,7901 15 160 165 170 170 134,3170

4. Skrabarczyk Grzegorz 1884 UKS Pover Kuźnik Chorzów 63,3 0,8133 10 140 150 -167,5 150 121,9950

5. Gierat Dawid 1991 KS Start Strzegom 64,1 0,8046 71 115 120 -125 120 96,5520

Kategoria wagowa 74 kg.

1. Woźniczko Marcin 1981 KS Team Wrocław 72,2 0,7322 1 182,5 187,5 192,5 192,5 140,9485

2. Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 72,3 0,7315 5 165 172,5 175 175 128,0125

3. Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 73,9 0,72 60 170 175 -177,5 175 126,0000

4. Mehlich Eugeniusz 1955 UKS Eugen Knurów 73,6 0,7221 8 155 -160 162,5 162,5 117,3413

5. Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,8 0,7207 61 157,5 162,5 -167,5 162,5 117,1138

6. Podmanicki Marcin 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,3 0,7315 58 160 -165 -167,5 160 117,0400

7. Szendera Rafał 1971 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 72,0 0,7337 31 132,5 137,5 142,5 142,5 104,5523

8. Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 73,5 0,7228 10 -120 -120 120 120 86,7360

ns Siniawski Adam 1988 KS Team Wrocław 73,0 0,7264 73 -190 -195 -195 0 0,0000

ns Gaweł Bartłomiej 1980 UKS Pover Kuźnik Chorzów 70,2 0,7478 46 -165 -165 -170 0 0,0000

ns Chrzanowski Marek 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 70,8 0,743 34 -160 -160 -160 0 0,0000

Kategoria wagowa 83 kg.

1. Beresiński Piotr 1985 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 82,1 0,6719 49 -230 230 -240 230 154,5370

2. Dąbrowski Sebastian 1980 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,8 0,6685 39 -220 220 -232,5 220 147,0700

3. Ludwikowski  Rafał  1979 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,3 0,6759 63 -210 210 -220 210 141,9390

4. Włoch Arkadiusz 1975 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,7 0,6739 24 190 195 -212,5 195 131,4105

5. Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,1 0,6719 57 180 192,5 -197,5 192,5 129,3408

6. Cieplak Daniel 1973 KS Zamek Kurzętnik 82,3 0,6709 62 187,5 192,5 -197,5 192,5 129,1483

7. Demczuk Paweł 1981 TKKF Herkules Warszawa 80,3 0,6811 59 177,5 185 -192,5 185 126,0035

8. Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 82,4 0,6704 90 185 -195 -195 185 124,0240

9. Hałat Dawid 1992 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 76,2 0,7048 35 160 165 -170 165 116,2920

ns Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,2 0,6714 79 -182,5 -182,5 -182,5 0 0,0000

ns Kosoń Dawid 1990 KS Team Wrocław 80,1 0,6822 60 -140 -140 -140 0 0,0000
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Kategoria wagowa 93 kg.

1. Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,9 0,6352 8 290 300 -310 300 190,5600

2. Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 86,0 0,654 79 -252,5 252,5 257,5 257,5 168,4050

3. Kowalczyk Daniel 1982 TKKF Herkules Warszawa 84,2 0,6619 78 240 250 -260 250 165,4750

4. Pawyza Piotr 1975 KS Team Wrocław 86,0 0,654 76 -210 -210 210 210 137,3400

5. Lenart Dawid 1994 TKKF Azory Kraków 84,7 0,6597 64 200 -207,5 207,5 207,5 136,8878

6. Ochota Cezary 1986 MKS Tur Ryki 85,4 0,6566 97 200 -205 -210 200 131,3200

7. Gapiński Grzegorz 1958 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 88,4 0,6444 17 -200 -200 200 200 128,8800

8. Chrzanowski Roman  1952 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,3 0,6305 77 130 160 -170 160 100,8800

ns Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 90,5 0,6366 20 -185 -185 -185 0 0,0000

ns Obcowski Tomasz 1975 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,2 0,6308 28 -250 -255 -255 0 0,0000

ns Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 87,9 0,6463 6 -210 -210 -210 0 0,0000

ns Rembiasz Paweł 1975 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 88,9 0,6424 43 -185 -185 -205 0 0,0000

Kategoria wagowa 105 kg.

1. Markwat Marek 1952 TKKF Herkules Warszawa 94,1 0,6247 45 250 260 -272,5 260 162,4220 RPW3

2.  Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,3 0,6103 17 240 250 -262,5 250 152,5750

3. Kluk Przemysław 1983 KS Team Wrocław 99,7 0,6093 85 230 -242,5 -252,5 230 140,1390

4. Dąbrowski Leszek 1973 KS Team Wrocław 99,2 0,6106 55 195 205 -215 205 125,1730

5. Ziemianin Maciej 1970 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,8 0,6021 34 195 200 -205 200 120,4200

6. Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 94,0 0,6247 2 -185 185 190 190 118,6930

ns Błachowiak Grzegorz 1982 KS Kobra Jass Kościan 102,7 0,6024 55 -280 -280 -280 0 0,0000

Kategoria wagowa 120 kg.

1. Rejek Artur 1972 TKKF Herkules Warszawa 112,1 0,5852 44 290 300 -316 300 175,5600

2. Ciaptak Gąsiennica Olivier 1981 TKKF Azory Kraków 112,4 0,5847 85 280 -290 -302,5 280 163,7160

3. Kozioł Maciej 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,4 0,5863 82 250 -260 -280 250 146,5750

4. Słapa Piotr 1983 KS Team Wrocław 109,4 0,5895 37 230 240 -250 240 141,4800

5. Nowaliński Michał 1988 KS Team Wrocław 117,8 0,5775 28 -220 220 -230 220 127,0500

Kategoria wagowa +120 kg.

1. Sztorc Hubetr 1980 KS Kobra Jass Kościan 122,7 0,5721 53 270 280 -305 280 160,1880

2. Dziudzik Robert 1985 TKKF Herkules Warszawa 124,0 0,5708 47 -272,5 272,5 -305 272,5 155,5430

3. Pawlik Dawid 1985 UKS Pover Kuźnik Chorzów 132,0 0,5641 12 240 260 272,5 272,5 153,7173

4. Dzieciątkowski Jan 1956 MKS Power 2005 Nasielsk 136,1 0,5612 36 240 -250 250 250 140,3000

5. Dzik Emil 1984 MKS Tur Ryki 136,1 0,5612 36 -230 230 -242,5 230 129,0760

6. Jankowiak Jacek 1969 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 126,5 0,5685 71 -200 200 220 220 125,0700

7. Wargocki Robert 1984 MKS Power 2005 Nasielsk 136,1 0,5612 18 -250 -250 -250 0 0,0000



 Weterani  40-49 lat

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria wagowa 74kg

1. Szendera Rafał 1971 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 72,0 0,7337 31 132,5 137,5 142,5 142,5 104,5523 12

2. Hodowaniec Zbigniew 1965 KSS Świt Świdwin 73,0 0,7264 6 132,5 -137,5 142,5 142,5 103,5120 9

3. Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 73,5 0,7228 10 -120 -120 120 120 86,7360 8

Kategoria wagowa 83kg

1. Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,1 0,6719 57 180 192,5 -197,5 192,5 129,3408 12

2. Janus Darek 1972 KS Team Wrocław 81,8 0,6734 2 120 -150 -160 120 80,8080 9

Kategoria wagowa 93kg

1. Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,9 0,6352 8 290 300 -310 300 190,5600 12

2. Gałanik Piotr 1971 KSS Świt Świdwin 90,8 0,6356 50 190 197,5 -205 197,5 125,5310 9

3. Wesoły Arkadiusz 1968 UKS Eugen Knurów 85,9 0,6545 22 -170 170 175 175 114,5375 8

Kategoria wagowa105kg

1. Rufkiewicz Mariusz 1967 KSS Świt Świdwin 99,3 0,6103 3 -190 190 205 205 125,1115 12

2. Ziemianin Maciej 1970 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,8 0,6021 34 195 200 -205 200 120,4200 9

3. Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 102,7 0,6024 5 -170 170 180 180 108,4320 8

Kategoria wagowa 120kg

1. Rejek Artur 1972 TKKF Herkules Warszawa 112,1 0,5852 44 290 300 -316 300 175,5600 12

2. Kozioł Maciej 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,4 0,5863 82 250 -260 -280 250 146,5750 9

Kategoria wagowa +120kg

1. Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak  Władysławowo 121,5 0,5733 56 210 215 222,5 222,5 127,5593 12

2. Jankowiak Jacek 1969 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 126,5 0,5685 71 -200 200 220 220 125,0700 9

3. Lendo Andrzej 1967 KS Team Wrocław 120,1 0,5748 61 190 200 210 210 120,7080 8

 Weterani  50-59 lat

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria wagowa 66kg

1. Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak  Władysławowo 63,2 0,8144 6 75 80 85 85 69,2240 12

Kategoria wagowa 74kg

1. Mehlich Eugeniusz 1955 UKS Eugen Knurów 73,6 0,7221 8 155 -160 162,5 162,5 117,3413 12
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Kategoria wagowa 83kg

1. Kuchnio Krzysztof 1956 MKS Tur Ryki 81,0 0,6774 20 160 -165 0 160 108,3840 12

Kategoria wagowa 93kg

1. Gapiński Grzegorz 1958 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 88,4 0,6444 17 -200 -200 200 200 128,8800 12

ns Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 90,5 0,6366 20 -185 -185 -185 0 0,0000 0

Kategoria wagowa 105 kg

1. Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 94,0 0,625 2 -185 185 190 190 118,7500 12

2. Matląg Krzysztof 1962 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,4 0,6053 57 180 -190 -192,5 180 108,9540 9

3. Biskup Jan 1954 KS Wisła Puławy 100,7 0,6069 44 125 132,5 -142,5 132,5 80,4143 8

Kategoria wagowa 120kg

1. Pawlik Piotr 1955 UKS Pover Kuźnik Chorzów 119,0 0,5761 1 165 170 -175 170 97,9370 12

2. Knuth Marian 1958 PMKS Rybak  Władysławowo 105,4 0,5968 99 135 140 142,5 142,5 85,0440 9

Kategoria wagowa +120kg

1. Dzieciątkowski Jan 1956 MKS Power 2005 Nasielsk 136,1 0,5612 36 240 -250 250 250 140,3000 12

2. Wiśniewski Ryszard 1959 KS Zamek Kurzętnik 136,1 0,5612 21 200 210 215 215 120,6580 9

 Weterani  +60 lat

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria wagowa 74kg

ns Mąka Bolesław 1942 MKS Power 2005 Nasielsk 72,7 0,7285 70 -142,5 -142,5 -142,5 0 0,0000 0

Kategoria wagowa 83kg

1. Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast-Tartech Łasin 81,5 0,6749 6 155 165 170 170 114,7330 12

2. Lechowicz Edmund 1949 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,3 0,6709 4 155 160 170 170 114,0530 9

Kategoria wagowa 93kg

1. Chrzanowski Roman  1952 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,3 0,6305 77 130 160 -170 160 100,8800 12

2. Cisak Józef 1945 TKKF Azory Kraków 87,9 0,6491 45 95 100 0 100 64,9100 9

ns Sochański Stefan 1948 KS Kobra Jass Kościan 92,5 0,6295 34 -145 -145 -145 0 0,0000 8

Kategoria wagowa 105 kg

1. Markwat Marek 1952 TKKF Herkules Warszawa 94,1 0,6247 45 250 260 -272,5 260 162,4220 12 RPW3

2. Orłowski Mirosław 1943 KS Kobra Jass Kościan 96,2 0,6186 54 160 -165 165 165 102,0690 9

3. Hauser Janusz 1948 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 93,1 0,627 78 120 122,5 130 130 81,5100 8

Kategoria wagowa 120kg

1. Grabowski Wojciech 1951 MOKSIR Jastarnia 106,1 0,5954 57 235 245 -250 245 145,8730 12
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1. Zielioska  Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,0 0,8972 110 98,6920

2. Płocienniczak Katarzyna 1994 UKS Nike Żagań 99,5 0,8339 100 83,3900

3. Cygan Paulina 1994 TKKF Azory Kraków 61,5 1,0939 75 82,0425

4. Głuszyńska Patrycja 1995 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 61,8 1,0898 73 79,0105

6. Pyka Sandra 1995 UKS Eugen Knurów 51,9 1,2485 63 78,0313

5. Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 54,6 1,2002 65 78,0130

7. FLis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,8 1,349 53 70,8225

8. Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 41,8 1,4552 48 69,1220

9. Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 71,7 0,9788 70 68,5160

10. Kociołek Sara 1993 UKS Eugen Knurów 65,2 1,0467 58 60,1853

11. Gawlik Anna 1992 UKS Eugen Knurów 120,6 0,7989 75 59,9175

12. Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,4 1,2036 48 57,1710

13. Miodek Magdalena 1995 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,8 1,0515 53 55,2038

14. Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 63,1 1,0727 50 53,6350

15. Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 63,2 1,0714 48 50,8915

16. Skowyra Angelika 1992 MGKS Hutnik Pieńsk 80,2 0,9137 35 31,9795

1. Bałajzy Anna 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 79,4 0,9189 145 133,2405

2. Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 61,5 1,0939 120 131,2680

3. Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 71,6 0,9797 120 117,5640

4. Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 62,5 1,0805 97 104,2683

5. Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,0 0,8681 120 104,1720

6. Zielioska  Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,0 0,8972 110 98,6920

7. Szot Aneta 1984 TZSN Start Tarnów 71,8 0,9779 98 95,3453

8. Płocienniczak Katarzyna 1994 UKS Nike Żagań 99,5 0,8339 100 83,3900

9. Cygan Paulina 1994 TKKF Azory Kraków 61,5 1,0939 75 82,0425

10. Świerk Agnieszka 1987 TKKF Śródmieście Legnica 51,8 1,2504 65 81,2760

11. Pyka Sandra 1995 UKS Eugen Knurów 51,9 1,2485 63 78,0313

12. Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 54,6 1,2002 65 78,0130

13. Rembiasz Sylwia 1970 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 55,9 1,1783 65 76,5895

14. Smykała Katarzyna 1988 UKS Eugen Knurów 61,9 1,0884 70 76,1880

15. Kubarska Beata 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,7 1,1192 68 75,5460

16. FLis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,8 1,349 53 70,8225

17. Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 41,8 1,4552 48 69,1220

18. Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 71,0 0,9788 70 68,5160

19. Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 54,4 1,2036 48 57,1710
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Weteranki Open 

1. Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 71,6 0,9797 120 117,5640

2. Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,0 0,8681 120 104,1720

3. Rembiasz Sylwia 1970 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 55,9 1,1783 65 76,5895

4. Pychowska Zofia 1952 KS Tytan  Żory 66,3 1,0339 48 49,1103

1. Lenart Daniel 1994 TKKF Azory Kraków 84,7 0,6597 208 136,8878

2. Kłósko Paweł 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 79,4 0,686 190 130,3400

3. Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 82,4 0,6704 185 124,0240

4. Staszuk Dawid 1993 Integracja Tarnobrzeg 102,7 0,6024 203 121,9860

5. Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,8 0,7207 163 117,1138

6. Hałat Dawid 1992 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 76,2 0,7048 165 116,2920

7. Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak  Władysławowo 57,0 0,8949 125 111,8625

8. Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 60,1 0,8516 130 110,7080

9. Dindorf Paweł 1993 TKKF Śródmieście Legnica 89,5 0,6402 170 108,8340

10. Proszowski Bartosz 1994 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 82,5 0,6699 150 100,4850

11. Oleksy Wojciech 1993 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 70,8 0,743 130 96,5900

12. Rydwański Łukasz 1994 KS Start Strzegom 76,2 0,7048 120 84,5760

13. Podbielski Mateusz 1996 MKS Wicher Kobyłka 58,2 0,8773 95 83,3435

14. Sobczyk Sebastian 1994 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 64,4 0,8014 103 82,1435

15. Zapisek Jakub 1995 UKS Pover Kuźnik Chorzów 95,1 0,6217 130 80,8210

16. Rutkowski Maciej 1995 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 63,9 0,8067 90 72,6030

17. Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak  Władysławowo 72,4 0,7307 0 0,0000

1. Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,9 0,6352 300 190,5600

2. Rejek Artur 1972 TKKF Herkules Warszawa 112,1 0,5852 300 175,5600

3. Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 86,0 0,654 258 168,4050

4. Kowalczyk Daniel 1982 TKKF Herkules Warszawa 84,2 0,6619 250 165,4750

5. Ciaptak Gąsiennica Olivier 1981 TKKF Azory Kraków 112,4 0,5847 280 163,7160

6. Markwat Marek 1952 TKKF Herkules Warszawa 94,1 0,6247 260 162,4220

7. Sztorc Hubetr 1980 KS Kobra Jass Kościan 122,7 0,5721 280 160,1880

8. Balawejder Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,6 0,7891 201 158,2146

9. Dziudzik Robert 1985 TKKF Herkules Warszawa 124,0 0,5708 273 155,5430

10. Beresiński Piotr 1985 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 82,1 0,6719 230 154,5370

11. Pawlik Dawid 1985 UKS Pover Kuźnik Chorzów 132,0 0,5641 273 153,7173

12.  Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,3 0,6103 250 152,5750

13. Dąbrowski Sebastian 1980 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,8 0,6685 220 147,0700

14. Kozioł Maciej 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,4 0,5863 250 146,5750

15. Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 59,0 0,8662 165 142,9230
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16. Ludwikowski  Rafał  1979 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,3 0,6759 210 141,9390

17. Słapa Piotr 1983 KS Team Wrocław 109,4 0,5895 240 141,4800

18. Woźniczko Marcin 1981 KS Team Wrocław 72,2 0,7322 193 140,9485

19. Dzieciątkowski Jan 1956 MKS Power 2005 Nasielsk 136,1 0,5612 250 140,3000

20. Kluk Przemysław 1983 KS Team Wrocław 99,7 0,6093 230 140,1390

21. Pawyza Piotr 1975 KS Team Wrocław 86,0 0,654 210 137,3400

22. Lenart Daniel 1994 TKKF Azory Kraków 84,7 0,6597 208 136,8878

23. Jonczak Szymon 1987 KS Team Wrocław 65,5 0,7901 173 136,2923

24. Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,5 0,7901 170 134,3170

25. Włoch Arkadiusz 1975 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,7 0,6739 195 131,4105

26. Ochota Cezary 1986 MKS Tur Ryki 85,4 0,6566 200 131,3200

27. Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,1 0,6719 193 129,3408

28. Cieplak Daniel 1973 KS Zamek Kurzętnik 82,3 0,6709 193 129,1483

29. Dzik Emil 1984 MKS Tur Ryki 136,1 0,5612 230 129,0760

30. Gapiński Grzegorz 1958 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 88,4 0,6444 200 128,8800

31. Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 72,3 0,7315 175 128,0125

32. Polecki Bartłomiej 1988 TKKF Śródmieście Legnica 59,0 0,8662 148 127,7645

33. Nowaliński Michał 1988 KS Team Wrocław 117,8 0,5775 220 127,0500

34. Demczuk Paweł 1981 TKKF Herkules Warszawa 80,3 0,6811 185 126,0035

35. Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 73,9 0,72 175 126,0000

36. Dąbrowski Leszek 1973 KS Team Wrocław 99,2 0,6106 205 125,1730

37. Jankowiak Jacek 1969 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 126,5 0,5685 220 125,0700



38. Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 82,4 0,6704 185 124,0240

39. Skrabarczyk Grzegorz 1884 UKS Pover Kuźnik Chorzów 63,3 0,8133 150 121,9950

40. Ziemianin Maciej 1970 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,8 0,6021 200 120,4200

41. Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 94,0 0,6247 190 118,6930

42. Mehlich Eugeniusz 1955 UKS Eugen Knurów 73,6 0,7221 163 117,3413

43. Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,8 0,7207 163 117,1138

44. Podmanicki Marcin 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,3 0,7315 160 117,0400

45. Hałat Dawid 1992 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 76,2 0,7048 165 116,2920

46. Szendera Rafał 1971 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 72,0 0,7337 143 104,5523

47. Chrzanowski Roman  1952 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,3 0,6305 160 100,8800

48. Gierat Dawid 1991 KS Start Strzegom 64,1 0,8046 120 96,5520

49. Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 73,5 0,7228 120 86,7360

ns Ochman Sebastian 1982 UKS Eugen Knurów 58,6 0,8717 0 0,0000

ns Siniawski Adam 1988 KS Team Wrocław 73,0 0,7264 0 0,0000

ns Gaweł Bartłomiej 1980 UKS Pover Kuźnik Chorzów 70,2 0,7478 0 0,0000

ns Chrzanowski Marek 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 70,8 0,743 0 0,0000

ns Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,2 0,6714 0 0,0000

ns Kosoń Dawid 1990 KS Team Wrocław 80,1 0,6822 0 0,0000

ns Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 90,5 0,6366 0 0,0000

ns Obcowski Tomasz 1975 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,2 0,6308 0 0,0000

ns Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 87,9 0,6463 0 0,0000

ns Rembiasz Paweł 1975 MOSSiTF Relax Kamienna Góra 88,9 0,6424 0 0,0000

ns Błachowiak Grzegorz 1982 KS Kobra Jass Kościan 102,7 0,6024 0 0,0000

ns Wargocki Robert 1984 MKS Power 2005 Nasielsk 136,1 0,5612 0 0,0000

Weterani Open 40-49lat

1. Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,9 0,6352 300 190,5600

2. Rejek Artur 1972 TKKF Herkules Warszawa 112,1 0,5852 300 175,5600

3. Kozioł Maciej 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,4 0,5863 250 146,5750

4. Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,1 0,6719 193 129,3408

5. Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak  Władysławowo 121,5 0,5733 223 127,5593

6. Gałanik Piotr 1971 KSS Świt Świdwin 90,8 0,6356 198 125,5310

7. Rufkiewicz Mariusz 1967 KSS Świt Świdwin 99,3 0,6103 205 125,1115

8. Jankowiak Jacek 1969 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 126,5 0,5685 220 125,0700

9. Lendo Andrzej 1967 KS Team Wrocław 120,1 0,5748 210 120,7080

10. Ziemianin Maciej 1970 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,8 0,6021 200 120,4200

11. Wesoły Arkadiusz 1968 UKS Eugen Knurów 85,9 0,6545 175 114,5375

12. Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 102,7 0,6024 180 108,4320

13. Szendera Rafał 1971 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 72,0 0,7337 143 104,5523

14. Hodowaniec Zbigniew 1965 KSS Świt Świdwin 73,0 0,7264 143 103,5120

15. Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 73,5 0,7228 120 86,7360

16. Janus Darek 1972 KS Team Wrocław 81,8 0,6734 120 80,8080
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Weterani Open 50-59lat

1. Dzieciątkowski Jan 1956 MKS Power 2005 Nasielsk 136,1 0,5612 250 140,3000

2. Gapiński Grzegorz 1958 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 88,4 0,6444 200 128,8800

3. Wiśniewski Ryszard 1959 KS Zamek Kurzętnik 136,1 0,5612 215 120,6580

4. Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 94,0 0,6247 190 118,7500

5. Mehlich Eugeniusz 1955 UKS Eugen Knurów 73,6 0,7221 163 117,3413

6. Matląg Krzysztof 1962 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,4 0,6053 180 108,9540

7. Kuchnio Krzysztof 1956 MKS Tur Ryki 81,0 0,6774 160 108,3840

8. Pawlik Piotr 1955 UKS Pover Kuźnik Chorzów 119,0 0,5761 170 97,9370

9. Knuth Marian 1958 PMKS Rybak  Władysławowo 105,4 0,5968 143 85,0440

10. Biskup Jan 1954 KS Wisła Puławy 100,7 0,6069 133 80,4143

11. Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak  Władysławowo 63,2 0,8144 85 69,2240

12. Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 90,5 0,6366 0 0,0000

Weterani Open +60lat

1. Markwat Marek 1952 TKKF Herkules Warszawa 94,1 0,6247 260 162,4220

2. Grabowski Wojciech 1951 MOKSIR Jastarnia 106,1 0,5954 245 145,8730

3. Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast-Tartech Łasin 81,5 0,6749 170 114,7330

4. Lechowicz Edmund 1949 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,3 0,6709 170 114,0530

5. Orłowski Mirosław 1943 KS Kobra Jass Kościan 96,2 0,6186 165 102,0690

6. Chrzanowski Roman  1952 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,3 0,6305 160 100,8800

7. Hauser Janusz 1948 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 93,1 0,627 130 81,5100

8. Cisak Józef 1945 TKKF Azory Kraków 87,9 0,6491 100 64,9100

9. Mąka Bolesław 1942 MKS Power 2005 Nasielsk 72,7 0,7285 0 0,0000

10. Sochański Stefan 1948 KS Kobra Jass Kościan 92,5 0,6295 0 0,0000
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Miejsce KLUB 43 47 52 57 63 72 84 .+84 Suma

1.
UKS Eugen Knurów 12 12 12 9 9 54

2.
UKS Nike Żagań 12 12 24

3. KSSSiKW Wiking 

Starachowice 12 12

4.
TKKF Azory Kraków 12 12

5. TKKF Śródmieście 

Legnica 12 12

6. MOSSiTF Relax 

Kamienna Góra 9 9

7. UKS Pover Kuźnik 

Chorzów 9 9

8.
MGKS Hutnik Pieńsk 0

Klasyfikacja Drużynowa Juniorek do lat 20

Kategorie wagowe



Punkty

Miejsce KLUB 47 52 57 63 72 84 84 wilks'a

1.
UKS Eugen Knurów 70,8225; 69,122 78,0313 57,171 76,188 351,3368

2.
TKKF Azory Kraków

131,268; 

82,043 213,3100

3. UKS Pover Kuźnik 

Chorzów 75,546 104,172 75,5460

4. TKKF Śródmieście 

Legnica 81,276 78,013 159,2890

5.
UKS Nike Żagań 68,516 83,39 68,5160

6.
KS Tęcza-Społem Kielce 133 133,2405

7. TKKF Herkules 

Warszawa 117,564 117,5640

8.
MGKS Hutnik Pieńsk 104,2683 104,2683

9. KSSSiKW Wiking 

Starachowice 99 98,6920

10.
TZSN Start Tarnów 95,3453 95,3453

11. MOSSiTF Relax 

Kamienna Góra 76,5895 76,5895

Kategorie wagowe

Klasyfikacja Drużynowa Seniorek



Miejsce KLUB 53 59 66 74 83 93 105 120 120+ Suma

45 UKS Pover Kuźnik 

Chorzów 12 12 9 33

2. MOSSiTF Relax 

Kamienna Góra 9+8 9 7 33

3.
MKS Wicher Kobyłka 9 12 21

5.
TKKF Azory Kraków 12 12

6.
Integracja Tarnobrzeg 12 12

4. PMKS Rybak  

Władysławowo 12 12

7. TKKF Herkules 

Warszawa 9 9

8. TKKF Śródmieście 

Legnica 9 9

9. KS Pro Power Team 

Dąbrowa Górnicza 8 8

10.
KS Start Strzegom 6 6

Klasyfikacja Drużynowa Juniorów do lat 20

Kategorie wagowe



Punkty

Miejsce KLUB 59 66 74 83 93 105 120 120+ wilks'a

1. TKKF Herkules 

Warszawa 126,0035 165,475 162 175,56 155,543 785,0035

2. UKS Pover Kuźnik 

Chorzów 158,21455

147,07; 

131,4105 146,575 153,71725 736,9874

3. KSSSiKW Wiking 

Starachowice 141,939 190,56 152,575 + 120,42 + 118,693 724,1870

4.
KS Team Wrocław 136,29225 140,9485 137,34 140 141,48 554,7198

5. TKKF Śródmieście 

Legnica

142,923; 127,76

126 129,3408 526,0328

6. KS Pro Power Team 

Dąbrowa Górnicza 104,55225 116,292 128,88 125,07 474,7943

7.
MKS Tur Ryki 128,0125 131,32 129,076 388,4085

8.
TKKF Azory Kraków 86,736 136,8878 163,716 387,3398

9. MKS Power 2005 

Nasielsk 134,317 140,3 134,3170

10. AZS Politechnika 

Warszawska Warszawa 168,405 168,4050

11.
KS Kobra Jass Kościan 160,188 160,1880

12. MOSSiTF Relax 

Kamienna Góra 154,537 154,5370

13.
KS Zamek Kurzętnik 129,1483 129,1483

14.
UKS Eugen Knurów 117,34125 117,3413

15.
KS Start Strzegom 96,552 96,5520

Klasyfikacja Drużynowa Seniorów

Kategorie wagowe



Suma

Miejsce KLUB 59 66 74 83 93 105 120 120+

1. UKS Pover Kużnik 

Chorzów 9 8+9 9+12 47

2. KSSSiKW Wiking 

Starachowice 12+12 9+12 45

3. KS Pro Power Team 

Dąbrowa Górnicza 12 12 8 9 41

4. PMKS Rybak  

Władysławowo 12 9 12 33

5.
KSS Świt Świdwin 9 9 12 30

6.
TKKF Azory Kraków 8 9+9 26

7. TKKF Herkules 

Warszawa 12 12 24

8.
KS Zamek Kurzętnik 12 9 21

9.
UKS Eugen Knurów 12 8 20

10.
KS Team Wrocław 9 8 17

11.
MOKSIR Jastarnia 12 12

12. MKS Power 2005 

Nasielsk 12 12

13. TKKF Śródmieście 

Legnica 12 12

14.
LKS Piast-Tartech Łasin 12 12

15.
MKS Tur Ryki 12 12

Klasyfikacja Drużynowa Weteranów

Kategorie wagowe



16.
KS Kobra Jass Kościan 9 9

17.
KS Wisła Puławy 8 8

Sędzia główny zawodów: Grzegorz Leski
Sekretarz : Radosław Grzechnik
Data  02.06.2012 r.


